
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１４年７月９日 （水） №1863 今期第  2 号 
 

 

 

 本日の例会  

 ガバナーを終えて 国際ロータリー第 2640 地区 
          直前ガバナー 久保治雄様 
 次の例会  7 月 16 日（水） 
 ロータリー祈念植樹ツアーに参加して 
 和歌山大学防災研究教育センター 今西 武 先生 
 先週の例会記録  7月 2 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶  湯川会長・主井幹事・中井

SAA、事業計画の発表 ～短時間ではございます

が特記事項に絞ってご発表願えれば幸いです～ 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 15 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(7/2)   9 名 60.00   % 
 先々週出席(6/18)   11 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           中井秀行 

湯川紘司君 会長就任の喜び。皆様のご協力をど

うぞよろしくお願いします。主井知子君 幹事就

任の喜び。一年間元気に務めたいと思います。よ

ろしくお願い致します。中井秀行君 SAA 就任の喜

び。昨年度は大変お世話になりありがとうござい

ました。今年度もよろしくお願い致します。竿本

秀雄君 卓話の喜び。中筋正浩君 湯川会長、主

井幹事、中井 SAA 今年一年よろしくお願いしま

す。中筋正浩君 竿本秀雄君 中井秀行君 写真

の御礼。[ハッピーファミリーBOX] 湯川紘司君 新

年度をお祝いして乾杯！（ノンアルコールビール

代として）主井知子君 7/9（水）多くの皆様のご

出席をお待ちしています。中筋正浩君 今年度 皆

様よろしくお願いします。※花安様から、今年度

のフラワープレゼントの見本として大変きれいな

花かごが届いています。ありがとうございました。

＊会長報告＊          湯川紘司 
本日 2014-15 年度の初例会を迎えるに当たり、

皆様のご支援ご協力を心からお願い申し上げま

す。まず乾杯のご発声を西溪パスト会長にお願

い申し上げます。（乾杯）主井幹事並びに直前会

長・中井 SAA のお力添えを賜り一年間を無事務

めたいと思いますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。７月は当クラブの一番大きな国際

奉仕プログラム[姉妹クラブ、コンコード・ダイ

アブロ RC からの交換学生の受入れ]がありま

す。西溪委員長のもとスティ計画が準備されま

した。各ご家庭においては大変お忙しいことと

は存じますが、どうぞよろしくお願い致します。

7/24（木）には歓迎夜間例会を開催させて頂きま

すのでご家族お揃いでご出席下さい。故、乾 昌

彰パスト会長の四十九日法要が 6/29 に営まれま

した。昨日主井幹事と共にご自宅を訪問しお参

りさせて頂きました。奥様よりどうぞ皆様によ

ろしくお伝え下さいとのことでした。中筋米山

委員長に地区より「米山学友小委員会委員」の

委嘱状が届いています。昨年度に引き続きクラ

ブと地区の両方のお役目となりますが、よろし

くお願い致します。米山奨学生、王 叶楠様に

７月度奨学金をお渡しし、ひと言スピーチを頂

きます。よろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊          主井知子 

３度目の幹事を仰せつかりましたが、ロータリ

ーは日々進化していますので、心新たにして一

年を元気につつがなく務めたいと思います。皆

様のご指導をどうぞよろしくお願い申し上げま

す。月初につき竿本委員長より「友」紹介をお

願いします。諸連絡事項を回覧させて頂きます。

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


